Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

COMUNICADO N.º 82/2024 - DRG/AVR/IFSP

Assunto: RETIFICAÇÃO DO Assunto: RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL AVR No 44/2024 – PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO PROGRAMA INSTITUCIONAL CAMPUS AVR

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL 44 - DRG/AVR/IFSP, DE 10  DE JUNHO DE 2024

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DISCENTE PARA O PROJETO DE EXTENSÃO "Ins tuto Federal Aberto à Terceira Idade
(IFATI)" DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

Conforme Edital 44 DRG/AVR/IFSP que trata do processo sele vo de estudante do Curso Técnico de Lazer integrado ao
Ensino Médio do Campus Avaré do IFSP para 1 (uma) bolsa de extensão no projeto "Ins tuto Federal Aberto à Terceira
Idade (IFATI)" , a ser executado em 2024, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP torna público a re ficação do resultado FINAL:

Ordem Nome Situação
1 Nathália Santos da Silva CONTEMPLADA
2 Lara Maria Dias Amaro LISTA DE ESPERA
3 Elisa de Oliveira Lima LISTA DE ESPERA
4 Beatriz Costa Barboza LISTA DE ESPERA
5 Beatriz Monteiro Barbosa LISTA DE ESPERA
66 Sara Emilly de SouzaSara Emilly de Souza LISTA DE ESPERALISTA DE ESPERA
7 Emily Domingues Sinegalia LISTA DE ESPERA
8 Ana Lidia de Sousa Bassanelli LISTA DE ESPERA
9 Hellen Eduarda Fagundes Pedroso LISTA DE ESPERA

10 Thaís de Barros Murbach LISTA DE ESPERA
11 Beatriz Maia dos Santos LISTA DE ESPERA
12 Emanuele Palma Zanardo LISTA DE ESPERA
13 Maria Eduarda Quadro de Oliveira LISTA DE ESPERA
14 Marcelle Bueno LISTA DE ESPERA
15 Breno Moreira Rego LISTA DE ESPERA
16 Juliany Pazzetti de Souza LISTA DE ESPERA
17 Marcelo Augusto Luz de Andrade LISTA DE ESPERA
18 Lorena Borba Tavares de Lima LISTA DE ESPERA
19 Emanuelle Cristina Pereira Borges LISTA DE ESPERA
20 Iris Victoria Soares Silva LISTA DE ESPERA
21 Maria Clara Monari Duarte Dias LISTA DE ESPERA
22 Guilherme Augusto Segundo Vieira LISTA DE ESPERA
23 Breno Lopes Gonçalves LISTA DE ESPERA
24 Tauane Santos da Silva LISTA DE ESPERA
25 Ana Luiza Faria Coelho LISTA DE ESPERA
26 Nicole Caroline Godoy Silva LISTA DE ESPERA
27 Carolina Alves da Silva LISTA DE ESPERA
28 Jéssina Tuane Reis Oliveira LISTA DE ESPERA
29 Maria Victória Barreto Lopes LISTA DE ESPERA
 Emanuele Vitória Mantovani Não compareceu
 Fernanda Victória dos Santos Não compareceu
 Yuri Miguel Ferraz dos Santos Não compareceu

- O aluno selecionado deverá entrar em contato pelo e -mail cex.avr@ifsp.edu.br , até o dia 18/06/2024até o dia 18/06/2024,
confirmando seu interesse em assumir a bolsa.

- Dúvidas devem ser encaminhadas para o e-mail e-mail cex.avr@ifsp.edu.br

Campus Avaré/SP, 17 de junho de 2024

Sebas ão Francelino da Cruz
Diretor-Geral do IFSP-AVR

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 17/06/2024 16:18:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

759553
cb74433738

COMUNICADO N.º 82/2024 - DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: